
Vartojimo instrukcija 

MP3 grotuvas 
KOM0547
KOM0556
KOM0557
KOM0634
KOM0635



Saugumo nurodymai
1. Prieš pradedant naudoti prietaisą (prašome) perskaityti varto-

jimo  instrukciją ir laikytis joje esančių nurodymų. Gamintojas 
neatsako už žalas kilusias dėl prietaiso vartojimo ne pagal jo 
paskirtį ar dėl neteisingo vartojimo. 

2. Negalima atlikinėti jokių priežiūros darbų prietaiso darbo metu.
3. Prietaisą galima įjungti tik patalpose. Prietaisas nėra pritaiky-

tas veikti už patalpų ribų.
4. Saugokite prietaisą nuo drėgmės (taip pat sandėliavimo metu)
5. Šis prietaisas neskirtas naudoti asmenims (įskaitant vaikus) 

su ribotais fiziniais, jutimo arba protiniais gebėjimais ar asme-
nims neturintiems patirties arba žinių apie prietaiso naudojimą, 
nebent tai daroma su priežiūra ir pagal vartojimo instrukcijos 
nurodymus, kuriuos pateikė atsakingi asmenys. Atkreipkite 
dėmesį, kad vaikai nežaistu su prietaisu.

6. Prietaiso sugadinimo atveju, siekiant išvengti pavojų, taisymą 
gali atlikti tik specializuotas servisas ar asmuo.

7. Negalima naudoti įrenginio šalia degių medžiagų.



Aprašymas
Quer gamintojo MP3 grotuvas su microSD kortelių skaitytuvo funkcija. 
• Lengvas ir mobilus MP3 grotuvas.
• MicroSD iki 32GB kortelių skaitytuvas.
• Nėra integruotos atminties (microSD kortelė).
• Segtukas leidžia prisegti prietaisą pvz. prie diržo
• Palaiko MP3,WAV,WMA formatus.
• Galima persukti kūrinius, perjungti, išjungti, reguliuoti garsumą. 
• Įdėjus kortelę muzika bus automatiškai atkuriama. 
• Integruota baterija leidžia klausytis muzikos ilgą laiką. 
• Įkrovimas) mini USB kabeliu. 

Rinkinyje: 
Grotuvas 
Ausinės 
Kabelis miniUSB 

Gaminio specifikacija gali būti keičiama be ankstesnio įspėjimo. 

Mygtukai ir funkcijos 

+

-

Groti PauzėGarsumas +

Garsumas -

Sekantis 
kūrinys

Ankstesnis 
kūrinys



Prietaiso įjungimas/išjungimas 
Norint įjungti prietaisą perstumkite įjungimo mygtuką į poziciją ON.
Norint išjungti prietaisą perstumkite įjungimo mygtuką į poziciją 
OFF.

Garsumo reguliacija 
Norint pagarsinti paspauskite mygtuką  +. Norint paspauskite 
mygtuką -. 

Lietuva
Teisingas gaminio šalinimas
(panaudota elektros ir elektronikos įranga)

Ant gaminio nurodytas ar su juo susijusiuose tekstuose pateikiamas žymuo 
rodo, kad pasibaigus naudojimo laikotarpiui negalima šalinti su buitinėmis 
atliekomis. Siekiant išvengti kenksmingo poveikio aplinkai ir žmonių sveikatai 
dėl nekontroliuojamo gaminių šalinimo, prašome gaminį atskirti nuo kitų atliekų 
ir atsakingai perdirbti, kad būtų skatinamas pakartotinis materialinių išteklių 
naudojimas. Informacijai apie šio gaminio saugaus šalinimo vietą ir būdą namų 
ūkiuose gauti vartotojai privalo kreiptis į mažmeninės prekybos vietą, kurioje įsigijo 
gaminį, arba vietos valdžios įstaiga. Vartotojai įmonėse privalo kreiptis į savo 
tiekėją ir patikrinti pirkimo sutarties sąlygas. Gaminio negalima šalinti kartu su 
kitomis komercinėmis atliekomis.

Pagaminta KLR „LECHPOL Zbigniew Leszek“, Miętne, Garwolińska g. 1,  
08-400 Garvolinas, užsakymu


